Câmara dos Deputados

1

REQUERIMENTO N.°                DE, 2013
(Dos Srs. Otavio Leite e Fátima Pelaes)

Requer a retirada de
tramitação do PLP n.º 195 de
2012.

Senhor Presidente,

Requeremos a Vossa Excelência, com fundamento no art. 104, do

Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a retirada do Projeto de Lei
Complementar n. 195/2012, de nossa autoria, que “Acrescenta dispositivos a
Lei Complementar n.º 123, de 14 de dezembro de 2006, que institui o Estatuto
Nacional da Microempresa e da Empresa de Pequeno Porte, para que
possam emitir debêntures nas condições que específica”.

Sala das Sessões, ____ em de março de 2013.

Deputado OTAVIO LEITE             Deputada FÁTIMA PELAES
PSDB/RJ                                  PMDB/AP